KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019
3 JAKUBOW, 30 czerwca 2019

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (37 km)

Kategoria: K2-

1 501
Kategoria: K3

GUMIENNIK Malgorzata

628
239
705

68
226
918
296
822
303
455

OO NOOUV A WNLEPR

[y
o

Kategoria: K4+

VOLKA Marie
SZCZEPANSKA Elzbieta
ADAMSKA Joanna

HOEFT Dorota

BOBER Anna

BERG Iwona

STYCZYNSKA Kinga

BRYCKA Gosia
KUBICKA-JAKUCZUN Joanna
MATYSIAK Agnieszka

1 528
2 143
3 361
4 782
5 55

Kategoria: M1

PLACHECKA ROSZATYCKA Magdalena
CHOCIANOWSKA Matgorzata
GAWLICKA Aneta

ZELETKO Magdalena

RYCHLICKA Agnieszka

1 482
2 949
3 66
4 990

FISZER Kacper
ROKICKI Pawet
KRAWCZYK Jakub
SWIATEK Mitosz

Gomola Trans Airco

Radteam Bargdorf

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Yolobike Sypniewski MTB
WATAHA PRZEMKOW

Thule Team

VYTYV
Yolobike Sypniewski MTB
Bez Klubu

Turowski-Horodeccy Invest Team
DGR Racing Team

GRUPA MTB SULECHOW

Aga Team MTB

Kwisa luban

REAL 64-sto

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
OTR INTERKOL- CX80 TEAM

LKS Trasa Zielona Goéra

2:14:20

2:03:24
2:11:26
2:12:32
2:15:44
2:25:08
2:26:47
2:27:26
2:34:23
2:42:02
3:00:24

2:12:35
2:14:26
2:32:50
2:33:43
3:23:35

1:38:09
2:02:11
2:14:28
2:32:13

700

700
660
650
640
600
590
590
560
530
480

700
690
610
600
460

700
560
510
450

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

JAKUBOW 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-30 15:59:33



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (37 km)

Kategoria: M2

1 663
2 169
3 827
a 65
5 715
6 571
7 745
8 339
9 216
10 821
11 429
12 605
13 21
14 309
15 831
16 792
17 734
18 859
19 279
20 46
21 819
22 549
23 763
24 394
25 315

TOMCZYK Jacek
MARCINIAK Piotr
ANDREJKOW Piotr
NOWAKOWSKI Michat
MACIAG Marek
LESZCZYNSKI Krzysztof
DEREN Tomasz
KACZMAREK Maciej
LAMPART Rafat
CHOJECKI Damian
RULINSKI Adrian
HOROWSKI Tomasz
TAFELSKI Jordan
STACHOWSKI Mateusz
LENARTOWSKI Krzysztof
POLOCH Mikotaj
DABROWSKI Jakub
KAZUBSKI Jakub
MACINSKI Adam
BARTKOWICZ Pawet
TELEJ Daniel

PETKA Tomasz
FLIEGER Karol
MURDZEK Przemystaw
BANASIK Wojciech

Tc Chrobry Betron Gtogow
TEAM BEROTU

mitsubishi materials mtb team
Thule Team

Gomola Trans Airco
Road-Racing.PI

Cyklomaniak Zielona Goéra
P.U.H. Ardek Team

WATAHA PRZEMKOW

K.S. OPTYK - OKULAR JELENIA GORA
Galibier Bikefun Team

TEAM BEROTU

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
RANT-TEAM ZIELONA GORA
DS Team Wotdéw

Kotownik Wtoszakowice
Kaczmarek Electric MTB TEAM
REAL 64-sto

Sulima Rowery Team

Active Team BEZ BALASTU
Bike Brothers Parkini

Klub Kolarski Lew Lebork

LS PLUS RECYCLING TEAM
mSport Giant Team Lubin
Szprotawa HEBEL

1:40:01
1:40:35
1:42:32
1:48:33
1:49:02
1:49:05
1:49:25
1:53:41
1:53:46
1:54:35
2:00:47
2:01:05
2:01:22
2:01:25
2:02:56
2:03:04
2:03:17
2:03:19
2:03:41
2:04:23
2:07:44
2:10:19
2:12:19
2:12:52
2:14:01

700
700
680
640
640
640
640
620
620
610
580
580
580
580
570
570
570
570
570
560
550
540
530
530
520

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

JAKUBOW 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-30 15:59:33



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (37 km)

Kategoria: M3

1 78
2 110
3 678
a 71
5 17
6 223
7 559
8 277
9 219
10 109
11 391
12 151
13 726
14 232
15 266
16 113
17 976
18 398
19 393
20 230
21 555
22 904
23 911
24 518
25 152
26 588
27 268
28 135
29 669
30 104
31 227
32 49
33 231
34 851
35 633
36 991
37 125
38 256
39 610
40 853
a1 936
42 356
a3 825
a4 334
45 242
46 762
47 56
48 798
49 105

PENDRAK Filip
ROMANOWSKI Dawid
MATUSZAK Szymon
STRUG Marek
GROCHALA Daniel
FABISIAK Robert
DAUL Rodevik
tAZARUK Jarostaw
BAK Barttomiej
JOZWA Marek
PRZYBYLSKI Pawet
MADEJ Robert
KASPRZYK Stawomir

DZIEMIDOWICZ Radostaw

KATALINSKI Maciej
PODLIPSKI Jacek
WEBER Pawet
PRZYJEMSKI Marcin
WALUKIEWICZ Krzysztof
WALIWONIS Przemystaw
KLOZINSKI Jacek
KOZtOWSKI Piotr
SZYMANSKI Tomek
ANDRZEJEWSKI Michat
GLAB Kamil

KROCZAK Tomasz
ZAREMBA tukasz
SADURSKI tukasz
WESOLEK Szymon
CZAPLA Krystian
KREPEC Adam

NYK Adam

ZIEMNIK Wojciech
BRESZTYK Maciej
SEKULA Grzegorz

ZAK Mateusz

BANECKI Piotr
JEDRZEJCZAK Tomasz
ZAJAC Marcin
PAWELEC Krzysztof
ROSZATYCKI Michat
ZALISZ Sebastian
LASKA tukasz
BROWARCZYK Dominik
OSTROWSKI Mateusz
DOMEK Wojciech
KASPERCZAK Maciej
WISNIEWSKI tukasz
WINKLER Sebastian

TEAM BEROTU

Masterchem MTB Team
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
WAY2CHAMP

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
RANT-TEAM ZIELONA GORA

SEVEN - Perceptus Team

IMA Schelling - Konwa Bike
Masterchem MTB Team
TriActiv Ridley

THE FOUR HORSEMEN

Orzet Lipno

GRUPA MTB SULECHOW

KAT TEAM

Masterchem MTB Team
BMWhkodowanie.pl
STREFASPORTU.PL MW INVEST
JTC TEAM JAWOR
SECO/WARWICK

Zielona Géra

Active Team BEZ BALASTU
BBV-Systems

REAL 64-sto

5 Putk Artylerii

Centrum Rowerowe Giant Zary Team
Centrum Rowerowe GIANT Zary Team
5 Putk Artylerii

LKK TEAM

Masterchem MTB Team
WATAHA PRZEMKOW

Active Team BEZ BALASTU
WATAHA PRZEMKOW
Wolsztyn

Volkswagen Motor Polska
Funclub Racing Club

Thule Team

GRUPA MTB SULECHOW
Yolobike Sypniewski MTB

KP PSP ZAGAN
Turowski-Horodeccy Invest Team
GRUPA MTB SULECHOW

SCT Wroctaw

Zerwani z taricucha Zary
K.O TEAM Krosno Odrzanskie

Thule Team

Masterchem MTB Team

1:40:08 700
1:40:19 700
1:43:34 680
1:46:30 660
1:49:03 640
1:49:03 640
1:49:09 640
1:49:16 640
1:49:17 640
1:52:30 620
1:52:48 620
1:53:46 620
1:54:21 610
1:54:53 610
1:54:57 610
1:55:01 610
1:55:11 610
1:55:11 610
1:55:32 610
1:55:50 610
1:56:24 600
1:58:25 590
1:58:53 590
1:59:52 580
2:00:33 580
2:00:51 580
2:00:51 580
2:01:36 580
2:01:54 580
2:02:53 570
2:02:59 570
2:02:59 570
2:03:00 570
2:03:16 570
2:03:38 570
2:04:08 560
2:05:38 560
2:05:43 560
2:05:47 560
2:06:08 560
2:08:15 550
2:09:08 540
2:10:00 540
2:11:07 530
2:11:23 530
2:11:34 530
2:11:56 530
2:12:10 530
2:12:14 530

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

JAKUBOW 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-30 15:59:33



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (37 km)

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

433
411
237
187
956
341
254
353
786
260
852
650
343
545
287
523
912
546
829

73
921
194

79

98
544
642
522
855
802
858
252
306
245
675

STYCZEN Mirostaw
GLAPSKI Krzysztof
HANASZEWSKI tukasz
KWIATKOWSKI Piotr
MAZUREK tukasz
GtOWKA Adam
PELACZYK Pawet
PIECZYNSKI Pawet
KRAWCEWICZ Bartosz
CHARYNA Piotr
KAPELSKI Mateusz
BIEDRZYCKI tukasz
DMOWSKI Pawet
HAGEL Rafat
KMIECINSKI Patryk
PIWOWAR Marcin
MISAKIEWICZ tukasz
LEWANDOWSKI Robert
OSOWSKI Marek
SANDAK Michat
ZAWADZKI Radostaw
PIATEK Marcin
tUCZAK Michat
SNACKI Andrzej
KRASUCKI Damian
KRAWCEWICZ tukasz
PIECHOCKI Patryk
DUTKIEWICZ Jacek
WOIJTCZAK Pawet
SKOLARUS Stawomir
JAKUBIUK tukasz
MOLDA Krystian
MALESZA Mateusz
SWIERCZEWSKI Maciej

Centrum Rowerowe Giant Zary Team
RATOWNICY POLKOWICE-SIEROSZOWICE

Zerwani z taficucha Zary
Podium Kabiny Prysznicowe
GRUPA MTB SULECHOW

K.O TEAM Krosno Odrzanskie

Rawicz

Obudowa Grupa Poscigowa
5 Putk Artylerii

PSB MROWKA CZEMPIN

Yolobike Sypniewski MTB
PSB MROWKA CZEMPIN
mSport Giant Team Lubin
Bricomarche Nowa Sél Team
JOKER TEAM

Komorniki Mtb Team

Vanilla MTB Team

Piwny Brodacz

Nowogrodziec

EKO Energetyka Bike Team
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

Ratownicy ZG Rudna
Vanilla MTB Team

2:12:20
2:12:22
2:13:42
2:13:58
2:13:59
2:14:23
2:15:33
2:16:01
2:16:27
2:17:00
2:17:51
2:18:26
2:19:17
2:19:37
2:19:56
2:19:57
2:20:08
2:21:00
2:21:37
2:28:44
2:28:55
2:30:07
2:31:02
2:32:42
2:32:42
2:32:50
2:32:54
2:33:00
2:36:24
2:40:47
2:45:51
2:47:33
2:49:28
2:49:37

530
530
520
520
520
520
520
520
510
510
510
510
500
500
500
500
500
500
490
470
470
470
460
460
460
460
460
460
450
440
420
420
410
410

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

JAKUBOW 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-30 15:59:33



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (37 km)

Kategoria: M4

1 701
2 322
3 203
a 139
5 943
6 191
7 461
8 467
9 569
10 90
11 321
12 999
13 214
14 531
15 600
16 511
17 121
18 733
19 208
20 244
21 537
22 184
23 132
24 823
25 174
26 263
27 917
28 77
29 255
30 459
31 326
32 616
33 59
34 739
35 764
36 74
37 932
38 698
39 100
40 731
a1 101
42 695
43 415
a4 52
45 129
46 307
a7 438
48 909
49 236

WORONA Andrzej
OSTROWSKI Marek
DROZDOWSKI Robert
KLAUZA Krzyszfof
SZULGA Jacek
NOWAK Dariusz
WIERCHOWIEC Artur
WIECKOWSKI Marek
KLICH Krzysztof
JAGOWSKI Adam
KRUSZYNSKI Piotr
KATARZYNSKI Krzysztof
MUSIELAK Michat
SWIATKOWSKI Daniel
DUNAIJ Piotr
SOBCZAK Piotr
BIALECKI Filip
PIOTROWSKI Robert
PARADOWSKI Tomasz
WIERZOWIECKI Pawet
WASILUK Marek
SZCZEPANIAK Roman
INTEK Marcin
BOGDANSKI Piotr
KISZKOWSKI Mariusz
PIOTROWICZ Daniel
PEDZINSKI Robert
GEORGICZUK Pawet
KARDACH Andrzej
ZARZYCKI Jacek
TUMILOWICZ Janusz
PATERA Przemystaw
MALINOWSKI Marcin
DUSZA Ireneusz
ADAMCEWICZ Filip
ORWAT Tomasz
WYSOCZANSKI Michat
STRZELECKI Marek
WASILEWSKI Piotr
DUDAR?Z Karol
SZOSTAK Krzysztof
ZIELONKA Wojtek
SROCZYNSKI Krzysztof
ARDEL Grzegorz
HETNAR Krzysztof
GDAKOWICZ Wojciech
STAWECKI Marek
KOSMALA Arek
JARZABEK Jarek

SEVEN - Perceptus Team

BORANT

Obudowa Grupa Poscigowa
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Volkswagen Motor Polska
Kaczmarek Electric MTB TEAM

CompuTec

STREFASPORTU.PL MW INVEST
RANT-TEAM ZIELONA GORA
K.O TEAM Krosno Odrzanskie
SOGEST

Obudowa Grupa Poscigowa

Tc Chrobry Betron Gtogéw
Vanilla MTB Team

EXPRESS OPTYK

ROMET FACTORY TEAM

THIRTYTHREE BICYCLE STUDIO WROCtAW

Obudowa Grupa Poscigowa
RANT-TEAM ZIELONA GORA
TEAM MTB Parkietex

LKK TEAM

TEAM BEROTU

TriActiv Ridley

Marbopur Miedzychdd Team Bike

Centrum Rowerowe Giant Zary Team

RANT-TEAM ZIELONA GORA

DGR Racing Team
Obudowa Grupa Poscigowa
Yolobike Sypniewski MTB
MTB TEAM JAWOR
CompuTec

Grupa ROTO MTB
Lab-Med-Auto-Glass Team
Obudowa Grupa Poscigowa
Masterchem MTB Team
CANYON TRZCIEL
Masterchem MTB Team
GRZECHU WARTE TATTOO

Active Team BEZ BALASTU

0S Racing Team

Aga Team MTB

KGHM 0/ZG Polkowice-Sieroszowice
Yolobike Sypniewski MTB

1:40:16
1:46:19
1:48:35
1:49:55
1:52:11
1:54:31
1:54:47
1:55:12
1:55:15
1:55:49
1:56:11
1:56:35
1:56:48
1:58:26
1:59:26
2:00:37
2:00:45
2:01:15
2:01:25
2:01:35
2:01:48
2:02:08
2:03:16
2:03:25
2:03:31
2:03:33
2:03:59
2:04:38
2:05:46
2:07:22
2:07:43
2:07:49
2:08:20
2:08:33
2:09:24
2:10:00
2:11:24
2:11:36
2:11:46
2:11:46
2:11:57
2:12:05
2:12:06
2:12:16
2:12:22
2:12:29
2:13:34
2:13:41
2:13:42

700
660
650
640
630
610
610
610
610
610
600
600
600
590
590
580
580
580
580
580
580
570
570
570
570
570
570
560
560
550
550
550
550
550
540
540
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
520

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

JAKUBOW 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-30 15:59:33



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (37 km)

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Kategoria: M5

373
590
414
240
253
190
727
471
998

54
995
238
801
777
275
365
919
860
350
243
572
395
708
241
750
577
200
941
784
370
347

69
540
229
115
830

BETKA Maciej
KALICINSKI Rafat
KOWALCZYK Piotr
MICHALSKI Robert
BRZOSKA Rafat
BURAS Karol
IRZYKOWSKI Tomasz
SZARKOWICZ Radostaw
FIJOL Artur

RYCHLICKI Grzegorz
KLOS Mariusz
OSTROWSKI Krzysztof
SOCHA Dariusz
STAROSCIC Jacek
GAPINSKI Przemystaw
MALINOWSKI Pawet
LUDWICZAK Zbigniew
PASTWA Michat
CHMIEL Adam
SZMYGIN Tomasz
DUSZA Zbigniew
BARANOWSKI Marek
RAFALSKI Roman
MULAWA Tomasz
KOWALSKI Pawet
StOTA Jarostaw
OPItKA Ernest
SCIERNICKI Daniel
OLSZEWSKI Rafat
MICKIEWICZ Roman
ROGOWSKI Maciej
TOMCZAK Jacek
ZELETKO Arkadiusz
ZAKRZEWSKI Stawomir
URBANSKI Artur
BIERNACZYK Jacek

O OO NOOUVIA, WNPR

[N = =Y
N = O

147

53
134
965
323
418
264
785
630

47
167
765

KACZMAREK Tomasz
JAROS Marek

WOIJTAS Bogustaw
KHITRYKAU Aleksander
SYDOR Przemystaw
LUBIATOWSKI Ireneusz
KUCALA Marek
JAWORSKI Mariusz
FRANKOW Ryszard
BRIKS Jerzy

DUBINSKI Ryszard
CZWOIDA Jakub

GILICKIBIKE TEAM

K.O TEAM Krosno Odrzanskie

Grupa ROTO MTB

GRUPA MTB SULECHOW

Thule Team

GILICKIBIKE TEAM

K.O TEAM Krosno Odrzanskie

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
Kwisa luban

Zerwani z taficucha Zary

Yolobike Sypniewski MTB

KGHM 0/ZG Polkowice-Sieroszowice
SEVEN - Perceptus Team

GRZECHU WARTE TATTOO

Sulima Rowery Team

Grupa ROTO MTB

MORO Team
LO Swiebodzin Team

K.O TEAM Krosno Odrzanskie

Zerwani z taficucha Zary
Sam

Vanilla MTB Team
Obudowa Grupa Poscigowa

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
RANT-TEAM ZIELONA GORA

Aga Team MTB

Kaczmarek Electric MTB TEAM

Aga Team MTB

ZakrzewskiTEAM

Masterchem MTB Team

Thule Team

Jarosbike

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
EUROROWER.PL

FSD SPORT

BIKE BROTHERS GIANT GUBIN

LO Swiebodzin Team

Aga Team MTB
Thule Team
Marbopur Miedzychéd Team Bike

2:13:59
2:14:18
2:14:55
2:15:45
2:16:24
2:16:29
2:16:36
2:16:49
2:17:44
2:19:47
2:19:49
2:19:55
2:19:57
2:20:04
2:21:08
2:23:13
2:23:44
2:25:36
2:26:25
2:26:31
2:27:09
2:27:10
2:27:39
2:27:39
2:27:40
2:27:50
2:28:28
2:28:31
2:29:13
2:31:00
2:32:31
2:32:56
2:35:43
2:47:25
3:15:12
3:31:02

1:54:30
1:54:57
1:55:46
2:04:27
2:05:43
2:09:17
2:12:54
2:14:15
2:18:10
2:28:22
3:04:33
3:09:05

520
520
520
520
510
510
510
510
510
500
500
500
500
500
500
490
490
480
480
480
480
480
480
480
480
470
470
470
470
460
460
460
450
420
360
330

700
700
690
640
640
620
600
600
580
540
430
420

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

JAKUBOW 2019

Druk: 19-06-30 15:59:33

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (37 km)

Kategoria: M6

1 25 KRZESZOWIEC Zbigniew EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 2:00:55 700
2 144 SOJA Tadeusz UTM Brojce Lubuskie 2:01:32 700
3 317 KAZMIERCZAK Jerzy Volkswagen Samochody Uzytkowe Mtb Team 2:04:03 680
4 580 KtOS Marian DIVERSEY TEAM 2:07:45 660
5 27 NEUAMNN Jerzy EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 2:08:48 660
6 984 NAPIERALA Grzegorz RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 2:12:00 640
7 61 MUSIOt Mirostaw Sulima Rowery Team 2:15:03 630
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 19-06-30 15:59:33

JAKUBOW 2019 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



